Signum i- i- manibus Plamberti et Ainardi pater

et filioy ambo legem vivente romana. testis

Signum 1- i- i homini filius quondam item llominii

et Andrei filius quondam .lustonij seu item Andrei.

testis

i- Plgo Primus notarius sacri palaciiy scriptor uius

cartule vindicionisp post tradita complevi et dedi.

ncchxan

Ann. SSS. at martii

Pominus et christe-na coniuges de lialbiano

bona vendunt Servasio de loco rorlina

Sæ aulographo in dre-ll. s. fidelis MedioL

Poiuio

i- Anno incarnacione nomini nostri .lhesu christi

nogenteximo nonagesimo tercioa pridies kalendas apri

lisj indictione sexta constad nos nominusy qui et

ursus. de loco Palbiani sito foris prope lnsola co

mensea et filius quondam item ursoni et cristina

jugalibus filia quondam Luponi. qui professi sumus

nos jugalibus ambo vivere legem romana. ipso nam

que jugale meo mihi consenciente et subter confir

mantep accepisemus nos ipsi jugalibus comuniterj sicuti

et in presencia testium accepimus ad te Servaxe

filius quondam Ariberti de loco rPorlino ill argen

tnm denarios bonos solidos viginti et octo finitum

precium pro pecia una de terra cum muro et pe- c

tras super se abente juris nostris qui supra jugalibusy

quam abere visi sumus in suprascripto loco et fundo

balbianiy et jacet ad locus ubi kruga diciturg et est

pecia ipsa de terra cum muro et petras super se

abente per mensura justa tabula legitima una et

pede legitimo unog coerit ei da una parte via pu

blicay da alia et tercia accesionesi da quarta parte

casa tua cui supra Servaxi entori nostroy et si am

plius de nostro qui supra jugalibus juris rebus infra

ncchxxlv

Ann. SgiL mense martio

commutatio sjlvarum inter Pyidonem

archipresbjterum et Martinum de loco yelate

aulographo in Arch. a Pidelis McdioL

Ponno

i Anno ab incarnacione homini nostri .lhesu

christi nonocenteximo et nonagesimo tercio. mense

marti 1 indictione sexta comutacio bone fidei nos

situr esse contractumj ut ad vicem empcionis obtinea

firmitatemy eodemque nexu obligant contraentes Pla

sma legitur-y per anc cartula et suprascripto precio cuit itaque et bona convenit voluntatem inter wido

in tua qui supra Servaxe et de tuis eredes persistad i archipresbiter de ordine ecclesie et plebis sancti

potestatem proprietario juri. que autem suprascripta victoris ill sita varesez et oiiciale baxilice sancti Petri

pecia de terra juris nostris supra dictajuna cum ac- sita Massonnagoi nec non et inter Martinus filius

cesione et ingressot seu cum superioribus et infe- d quondam ilrsoni de loco vellatey ut in nei nomine